

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 1 of 4

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
5.1.3.7.0-3751-401-00004	VIÁTICOS EN EL PAÍS						
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
G210	1-ene-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8754	3,575.02	0.00	3,575.02
D4	8-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° B3920	1,400.00	0.00	4,975.02
D4	8-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° B3920	1,250.00	0.00	6,225.02
D4	8-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,583.00	0.00	7,808.02
G158	9-ene-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8716	6,042.63	0.00	13,850.65
D81	15-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,150.00	0.00	15,000.65
D81	15-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,230.00	0.00	16,230.65
D81	15-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	17,390.65
G157	16-ene-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8756	12,592.00	0.00	29,982.65
D152	22-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,350.00	0.00	31,332.65
D152	22-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,150.00	0.00	32,482.65
D152	22-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	33,642.65
G161	23-ene-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8797	5,260.06	0.00	38,902.71
D230	29-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,280.00	0.00	40,182.71
D230	29-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,375.00	0.00	41,557.71
D230	29-ene-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	42,717.71
G171	30-ene-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8842	2,003.00	0.00	44,720.71
<b>ENERO</b>					<b>44,720.71</b>	<b>0.00</b>	<b>\$44,720.71</b>
FEBRERO	Saldo Inicial:		\$44,720.71				
D4	5-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	870.00	0.00	45,590.71
D4	5-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,000.00	0.00	46,590.71
D4	5-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,230.00	0.00	47,820.71
G184	6-feb-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8877	4,256.85	0.00	52,077.56
D77	12-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,050.00	0.00	53,127.56
D77	12-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3920	1,350.00	0.00	54,477.56
D77	12-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	870.00	0.00	55,347.56
G165	13-feb-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8913	2,480.00	0.00	57,827.56
D154	19-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,320.00	0.00	59,147.56
D154	19-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,185.00	0.00	60,332.56
D154	19-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,015.00	0.00	61,347.56
G159	20-feb-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 8957	3,160.25	0.00	64,507.81
D224	26-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,135.00	0.00	65,642.81
D224	26-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,300.00	0.00	66,942.81
D224	26-feb-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,015.00	0.00	67,957.81
G230	27-feb-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9004	3,306.17	0.00	71,263.98
<b>FEBRERO</b>					<b>26,543.27</b>	<b>0.00</b>	<b>\$71,263.98</b>
MARZO	Saldo Inicial:		\$71,263.98				
D13	5-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,870.00	0.00	73,133.98
D13	5-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	870.00	0.00	74,003.98
G168	6-mar-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9034	2,380.05	0.00	76,384.03
G192	10-mar-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9037	9,050.00	0.00	85,434.03
D76	12-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,430.00	0.00	86,864.03
D76	12-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,115.00	0.00	87,979.03
D76	12-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,015.00	0.00	88,994.03
G193	17-mar-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9074	2,795.53	0.00	91,789.56
D154	19-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,050.00	0.00	92,839.56
D154	19-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,175.00	0.00	94,014.56

## MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 2 of 4

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
D154	19-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	806.00	0.00	94,820.56	
G191	20-mar-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9104	1,498.00	0.00	96,318.56	
D247	26-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,170.00	0.00	97,488.56	
D247	26-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,350.00	0.00	98,838.56	
D247	26-mar-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,015.00	0.00	99,853.56	
G194	27-mar-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9148	3,720.05	0.00	103,573.61	
					<b>MARZO</b>	<b>32,309.63</b>	<b>0.00</b>	<b>\$103,573.61</b>
ABRIL	Saldo Inicial:		\$103,573.61					
D19	16-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,000.00	0.00	104,573.61	
D19	16-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	780.00	0.00	105,353.61	
D19	16-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	106,513.61	
G130	17-abr-15	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS DEL C PRE	Otros 9185	3,024.00	0.00	109,537.61	
G131	17-abr-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9193	2,134.98	0.00	111,672.59	
D128	23-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	1,030.00	0.00	112,702.59	
D128	23-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3921	900.00	0.00	113,602.59	
D128	23-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	114,762.59	
G114	24-abr-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9232	3,905.24	0.00	118,667.83	
G127	30-abr-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9266	1,432.00	0.00	120,099.83	
D290	30-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,175.00	0.00	121,274.83	
D290	30-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	875.00	0.00	122,149.83	
D290	30-abr-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,112.00	0.00	123,261.83	
					<b>ABRIL</b>	<b>19,688.22</b>	<b>0.00</b>	<b>\$123,261.83</b>
MAYO	Saldo Inicial:		\$123,261.83					
D21	7-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	880.00	0.00	124,141.83	
D21	7-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,230.00	0.00	125,371.83	
D21	7-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	126,531.83	
G118	8-may-15	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS DEL C PRE	Otros 9286	3,954.00	0.00	130,485.83	
G120	8-may-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9289	942.00	0.00	131,427.83	
G138	8-may-15	VIATICOS GENERALES	SALIDA DEL OFICI	Factura N° F2181	823.00	0.00	132,250.83	
D123	14-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	965.00	0.00	133,215.83	
D123	14-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,190.00	0.00	134,405.83	
D123	14-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	135,565.83	
G148	18-may-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9321	3,045.80	0.00	138,611.63	
D245	21-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,100.00	0.00	139,711.63	
D245	21-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,350.00	0.00	141,061.63	
D245	21-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	142,221.63	
G146	22-may-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9362	747.00	0.00	142,968.63	
D309	27-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,000.00	0.00	143,968.63	
D309	27-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	970.00	0.00	144,938.63	
D309	27-may-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	870.00	0.00	145,808.63	
G212	29-may-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9393	1,336.09	0.00	147,144.72	
					<b>MAYO</b>	<b>23,882.89</b>	<b>0.00</b>	<b>\$147,144.72</b>
JUNIO	Saldo Inicial:		\$147,144.72					
D1	4-jun-15	ASCENCIO ROMO JUAN	MTRO MUSICA SE	Orden Pago N° B3922	1,800.00	0.00	148,944.72	
D13	4-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	850.00	0.00	149,794.72	
D13	4-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,120.00	0.00	150,914.72	
D13	4-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	152,074.72	
G128	5-jun-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 0746	4,902.82	0.00	156,977.54	
D140	11-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,300.00	0.00	158,277.54	
D140	11-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Otros B392278	980.00	0.00	159,257.54	

## MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 3 of 4

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
D140	11-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	160,417.54
G129	12-jun-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 0784	5,188.28	0.00	165,605.82
D274	18-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	870.00	0.00	166,475.82
D274	18-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3922	1,280.00	0.00	167,755.82
D274	18-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	168,915.82
G196	19-jun-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9422	1,552.00	0.00	170,467.82
D429	25-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	875.00	0.00	171,342.82
D429	25-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Otros B392309	1,300.00	0.00	172,642.82
D429	25-jun-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	173,802.82
D567	26-jun-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9454	678.00	0.00	174,480.82
				JUNIO	27,336.10	0.00	\$174,480.82
JULIO		Saldo Inicial:	\$174,480.82				
G161	3-jul-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9491	1,103.61	0.00	175,584.43
G163	3-jul-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9490	3,145.53	0.00	178,729.96
D112	6-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	1,080.00	0.00	179,809.96
D112	6-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	1,250.00	0.00	181,059.96
D112	6-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	870.00	0.00	181,929.96
D150	9-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	975.00	0.00	182,904.96
D150	9-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Otros B392327	1,800.00	0.00	184,704.96
D150	9-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	185,864.96
D161	9-jul-15	MEDINA BANDA JOSE DE	VIATICOS DE 4 ELE	Orden Pago N° B3923	1,800.00	0.00	187,664.96
G205	10-jul-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9523	3,162.30	0.00	190,827.26
D318	16-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	995.00	0.00	191,822.26
D318	16-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	1,100.00	0.00	192,922.26
D318	16-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,015.00	0.00	193,937.26
D425	23-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	940.00	0.00	194,877.26
D425	23-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	1,350.00	0.00	196,227.26
D425	23-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	197,387.26
G303	24-jul-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9582	3,625.40	0.00	201,012.66
D592	30-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	970.00	0.00	201,982.66
D592	30-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	1,120.00	0.00	203,102.66
D592	30-jul-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	870.00	0.00	203,972.66
G302	31-jul-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9609	2,331.88	0.00	206,304.54
G313	31-jul-15	HERNANDEZ ANDRADE	GASTOS DEL C PRE	Otros 9610	6,019.20	0.00	212,323.74
				JULIO	37,842.92	0.00	\$212,323.74
AGOSTO		Saldo Inicial:	\$212,323.74				
D131	6-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	963.00	0.00	213,286.74
D131	6-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	1,275.00	0.00	214,561.74
D131	6-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	215,721.74
G220	7-ago-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9644	6,094.36	0.00	221,816.10
D321	13-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	1,350.00	0.00	223,166.10
D321	13-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3923	870.00	0.00	224,036.10
D321	13-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,305.00	0.00	225,341.10
G150	14-ago-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9678	2,158.50	0.00	227,499.60
D437	20-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° B3923	1,375.00	0.00	228,874.60
D437	20-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° 39239	965.00	0.00	229,839.60
D437	20-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,160.00	0.00	230,999.60
G219	21-ago-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9708	3,099.02	0.00	234,098.62
D593	27-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3924	1,400.00	0.00	235,498.62

## MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 26-nov-2015

Page 4 of 4

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
D593	27-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3924	800.00	0.00	236,298.62
D593	27-ago-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	875.00	0.00	237,173.62
G275	28-ago-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9735	4,558.00	0.00	241,731.62
<b>AGOSTO</b>					<b>29,407.88</b>	<b>0.00</b>	<b>\$241,731.62</b>
SEPTIEMBRE		Saldo Inicial:		\$241,731.62			
D13	3-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° B3924	870.00	0.00	242,601.62
D13	3-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° B3924	1,240.00	0.00	243,841.62
D13	3-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,168.00	0.00	245,009.62
G116	4-sep-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9771	5,745.51	0.00	250,755.13
D193	10-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3924	1,400.00	0.00	252,155.13
D193	10-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	846.00	0.00	253,001.13
G286	11-sep-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9811	279.00	0.00	253,280.13
D371	18-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3924	1,270.00	0.00	254,550.13
D371	18-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3924	930.00	0.00	255,480.13
D371	18-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,168.00	0.00	256,648.13
G330	18-sep-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9875	1,954.00	0.00	258,602.13
D581	24-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° B3924	1,375.00	0.00	259,977.13
D581	24-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	GTOS POR COMISI	Orden Pago N° B3924	1,450.00	0.00	261,427.13
D581	24-sep-15	CALOCA CRUZ JOSE	BOLETOS DE PASA	Otros VARIOS	1,168.00	0.00	262,595.13
G369	25-sep-15	VIATICOS GENERALES	SALIDA A GUADALAJ	Otros VARIOS	376.00	0.00	262,971.13
G390	25-sep-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9916	4,903.99	0.00	267,875.12
D706	28-sep-15	ZENDEJAS RAMIREZ	VIATICOS PERSONA	Factura N° 49	245.24	0.00	268,120.36
D706	28-sep-15	LA PERLA DE TATEPOSCO,	VIATICOS PERSONA	Factura N° a3931	706.00	0.00	268,826.36
G426	30-sep-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9947	4,703.90	0.00	273,530.26
<b>SEPTIEMBRE</b>					<b>31,798.64</b>	<b>0.00</b>	<b>\$273,530.26</b>
OCTUBRE		Saldo Inicial:		\$273,530.26			
G85	22-oct-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO	Otros 9972	9,572.50	0.00	283,102.76
G108	23-oct-15	HERNANDEZ ANDRADE	FONDO REVOLVEN	Otros 9985	2,388.00	0.00	285,490.76
G107	28-oct-15	HERNANDEZ ANDRADE	FONDO REVOLVEN	Otros 9996	8,565.84	0.00	294,056.60
<b>OCTUBRE</b>					<b>20,526.34</b>	<b>0.00</b>	<b>\$294,056.60</b>
NOVIEMBRE		Saldo Inicial:		\$294,056.60			
D105	12-nov-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3926	600.00	0.00	294,656.60
D185	19-nov-15	CALOCA CRUZ JOSE	GASTOS POR COMI	Orden Pago N° B3926	950.00	0.00	295,606.60
<b>NOVIEMBRE</b>					<b>1,550.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$295,606.60</b>